INDUSTRIJSKA STROJARSKA SKOLA
Datum: 27.12.2022.

AVENIJA MARINA DRZICA 14

OIB: 43941485589

Klasa: 602-03/22-06/64
Ur. Broj: 251-287-22/06-05/1

PRIJEDLOG PLANA PRORACUNA USPOREDNO ZA
RAZDOBLJE 2023.-2025.

POZICIJA

BROJ KONTA

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA

2023 (€)

2024 (€)

2025 (€)

Korisnik

K121

INDUSTRIJSKA STROJARSKA SKOLA
GRADSKI| URED ZA OBRAZOVANJE, SPORT | MLADE

USTANOVE U SREDNJOSKOLSKOM OBRAZOVANJU

INDUSTRIJSKA STROJARSKA SKOLA

2.104.390,00
2.104.390,00
2.104.390,00
2.104.390,00

1.152.940,00
2.152.940,00

2.152.940,00
2.152.940,00

1.699.400,00
2.201.670,00

2.201.670,00
2.201.670,00

lzvor 1.1.3. OPCI PRIHODI | PRIMICI - POJACANI STANDARD (sredstva Grada Zagreba) 175.800,00 154.840,00 159.170,00
671 Prihodi iz nadleznog prora¢una za financiranje redovne djelatnosti proraéunskog korisnika 175.800,00 154.840,00 159.170,00
lzvor 1.2.2. DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (sredstva Grada Zagreba) 343.100,00 343.100,00 343.100,00
671 Prihodi iz nadleznog prora€una za financiranje redovne djelatnosti proraéunskog korisnika 343.100,00 343.100,00 343.100,00
Izvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI 73.000,00 76.200,00 78.200,00
6413 Kamate na oro¢ena sredstva i depozite po videnju 100,00 100,00 100,00
6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 4.400,00 4.600,00 4.700,00
6615 Prihodi od pruzenih usluga 68.500,00 71.500,00 73.400,00
Izvor 43.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI 1.300,00 1.300,00 1.400,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi 1.300,00 1.300,00 1.400,00
Izvor 521 POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK (sredstva MZO-a) 1.365.000,00 1.425.000,00 1.463.200,00
6361 Tekuée pomoci proracunskim korisnicima iz proracuna koji im nije nadlezan 1.363.000,00 1.423.000,00 1.461.000,00
6362 Kapitalne pomo¢i proradunskim korisnicima iz prora¢una koji im nije nadlezan 1.000,00 1.000,00 1.100,00
6391 Tekudi prijenosi izmedu proracunskih korisnika istog prorac¢una 1.000,00 1.000,00 1.100,00
Izvor 5.6.1 POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK 145.090,00 151.400,00 155.500,00
6381 Tekuée pomoci temeljem prijenosa EU sredstava 136.000,00 142.100,00 145.800,00
6393 Tekuéi prijenosi izmedu proracunskih korisnika istog proracuna temeljem prijenosa EU sredstava 9.090,00 9.300,00 9.700,00
Izvor 6.1.1 DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI 1.000,00 1.000,00 1.000,00
6631 Tekuce donacije 1.000,00 1.000,00 1.000,00
Izvor 7.1.1 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF. IMOVINE | NAKN. S NASL.-PK (sredstva od prodaje stanova) 100,00 100,00 100,00
7211 Stambeni objekti 100,00 100,00 100,00
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA) 2023 (€) 2024 (€) 2025 (€)
Korisnik K121 INDUSTRIJSKA STROJARSKA SKOLA 2.104.390,00 2.152.940,00 2.201.670,00

LCW148PPU
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GRADSKI| URED ZA OBRAZOVANJE, SPORT | MLADE 2.104.390,00

2.152.940,00
2.152.940,00

2.201.670,00
2.201.670,00

Glavni program  A02

Program
Aktivnost
lzvor

lzvor

lzvor

4109
A410901
113
3212
3223
3236
3291
1.2.2
3211
3212
3213
3221
3222
3223
3224
3225
3231
3232
3233
3234
3236
3237
3238
3239
3292
3293
3294
3299
3431
3433
3434
3.11
3211
3213
3214
3221
3222

LCW148PPU

USTANOVE U SREDNJOSKOLSKOM OBRAZOVANJU 2.104.390,00
INDUSTRIJSKA STROJARSKA SKOLA 2.104.390,00
PRORACUNSKI KORISNICI 2.104.390,00
DJELATNOST USTANOVA SREDNJEG SKOLSTVA | UCENICKIH DOMOVA 2.104.390,00
REDOVNA DJELATNOST PRORACUNSKIH KORISNIKA 1.982.890,00
OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD (sredstva Grada Zagreba) 87.600,00
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot 2.920,00
Energija 74.990,00
Zdravstvene i veterinarske usluge 6.370,00
Naknade za rad predstavnickih i izvrnih tijela, pov;j. | sl 3.320,00
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-SREDNJE SKOLSTVO (sredstva Grada Zagreba) 334.590,00
Sluzbena putovanja 660,00
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot 33.180,00
Stru¢no usavr$avanje zaposlenika 800,00
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 4.510,00
Materijal i sirovine 3.190,00
Energija 249.250,00
Materijal i dijelovi za tekuée investicijsko odrzavanje 2.390,00
Sitni inventar i auto gume 660,00
Usluge telefona, poste i prijevoza 2.390,00
Usluge tekuéeg i investicijskog odrzavanja 16.190,00
Usluge promidzbe i informiranja 270,00
Komunalne usluge 7.030,00
Zdravstvene i veterinarske usluge 5.840,00
Intelektualne i osobne usluge 800,00
Racunalne usluge 1.060,00
Ostale usluge 930,00
Premije osiguranja 3.190,00
Reprezentacija 270,00
Clanarine 130,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.060,00
Bankarske usluge i usluge platnog prometa 530,00
Zatezne kamate 130,00
Ostali nespomenuti financijski rashodi 130,00
VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI 52.500,00
Sluzbena putovanja 4.500,00
Struéno usavr$avanje zaposlenika 2.000,00
Ostale naknade troskova zaposlenima 100,00
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.300,00
Materijal i sirovine 4.300,00

Stranica 2 od 5

2.152.940,00
2.152.940,00

2.152.940,00
2.041.730,00
77.740,00
2.590,00
66.550,00
5.650,00
2.950,00
334.590,00
660,00
33.180,00
800,00
4.510,00
3.190,00
249.250,00
2.390,00
660,00
2.390,00
16.190,00
270,00
7.030,00
5.840,00
800,00
1.060,00
930,00
3.190,00
270,00
130,00
1.060,00
530,00
130,00
130,00
55.000,00
4.700,00
2.100,00
100,00
1.400,00
4.500,00

2.201.670,00
2.201.670,00

2.201.670,00
2.087.400,00
79.910,00
2.660,00
68.410,00
5.810,00
3.030,00
334.590,00
660,00
33.180,00
800,00
4.510,00
3.190,00
249.250,00
2.390,00
660,00
2.390,00
16.190,00
270,00
7.030,00
5.840,00
800,00
1.060,00
930,00
3.190,00
270,00
130,00
1.060,00
530,00
130,00
130,00
56.400,00
4.800,00
2.100,00
200,00
1.400,00
4.600,00
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lzvor

lzvor

lzvor

lzvor

3223
3224
3225
3227
3231
3232
3233
3234
3235
3236
3238
3239
3293
3294
3299
3431
3433
43.1
3292
521
3111
3113
3121
3132
3133
3236
3237
3295
3296
3433
5.6.1
3111
3121
3132
3211
3213
3241
3292
6.1.1
3211
3213
3222

LCW148PPU

Energija

Materijal i dijelovi za tekuée investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i auto gume

Sluzbena, radna i zastitna odje¢a i obuéa

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Usluge promidzbe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Reprezentacija

Clanarine

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Zatezne kamate

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Premije osiguranja

POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK (sredstva MZO-a)
Place za redovan rad

Pla¢e za prekovremeni rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za zdravstveno osiguranje

Doprinosi za obvezno osiguranje u slu¢aju nezaposlenosti
Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Pristojbe i naknade

TroSkovi sudskih postupaka

Zatezne kamate

POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK
Plac¢e za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Sluzbena putovanja

Struéno usavr$avanje zaposlenika

Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa
Premije osiguranja

DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI

Sluzbena putovanja

Stru¢no usavr$avanje zaposlenika

Materijal i sirovine

Stranica 3 0d 5

20.000,00
300,00
500,00

0,00

500,00
8.000,00
400,00
5.000,00
1.800,00
1.000,00
1.800,00
100,00
100,00
100,00
400,00
200,00
100,00
1.300,00
1.300,00
1.364.000,00
1.100.000,00

40.000,00

43.500,00

146.000,00
1.500,00
0,00

0,00
3.000,00
15.000,00
15.000,00
141.900,00
53.000,00
10.300,00
6.600,00
1.800,00

15.000,00

55.000,00
200,00

1.000,00
600,00
0,00
400,00

21.100,00
300,00
500,00

0,00

500,00
8.400,00
400,00
5.200,00
1.900,00
1.000,00
1.900,00
100,00
100,00
100,00
400,00
200,00
100,00
1.300,00
1.300,00
1.424.000,00
1.148.200,00

41.700,00

45.500,00

152.500,00
1.600,00
0,00

0,00
3.100,00
15.700,00
15.700,00
148.100,00
55.200,00
10.800,00
6.800,00
1.900,00

15.800,00

57.400,00
200,00

1.000,00
600,00
0,00
400,00

21.400,00
300,00
600,00

0,00

600,00
8.600,00
400,00
5.300,00
1.900,00
1.100,00
1.900,00
100,00
200,00
200,00
400,00
200,00
100,00
1.400,00
1.400,00
1.462.100,00
1.179.000,00

42.900,00

46.600,00

156.500,00
1.700,00
0,00

0,00
3.200,00
16.100,00
16.100,00
152.000,00
56.800,00
11.000,00
7.100,00
1.900,00

16.200,00

58.800,00
200,00

1.000,00
600,00
0,00
400,00
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Aktivnost
lzvor

Aktivnost
lzvor

Aktivnost
lzvor

3241
3299
A410902
1.1.3
3299
3721
A410903
1.1.3
3111
3121
3132
3212
3237
A410905
1.1.3
3722
4241

Kapitalni projekt K410901

lzvor

lzvor

lzvor

Izvor

Izvor

1.1.3
3232
4223
4227
4241
4262
1.2.2
4212
4221
4223
4227
4262
3.11
4212
4221
4223
4226
4227
4262
521
4241
6.1.1
4226

LCW148PPU

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

IZVANNASTAVNE | OSTALE AKTIVNOSTI

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade gradanima i ku¢anstvima u novcu

POMOCNICI U NASTAVI

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD (sredstva Grada Zagreba)
Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot

Intelektualne i osobne usluge

NABAVA UDZBENIKA

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD (sredstva Grada Zagreba)
Naknade gradanima i ku¢anstvima u naravi

Knjige

ODRZAVANJE | OPREMANJE USTANOVA SREDNJEG SKOLSTVA | UCENICKIH DOMOVA

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD (sredstva Grada Zagreba)
Usluge tekuéeg i investicijskog odrzavanja

Oprema za odrzavanje i zastitu

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Knjige

Ulaganja u raunalne programe

DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-SREDNJE SKOLSTVO (sredstva Grada Zagreba)
Poslovni objekti

Uredska oprema i namjestaj

Oprema za odrzavanije i zastitu

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Ulaganja u raunalne programe

VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI

Poslovni objekti

Uredska oprema i namjestaj

Oprema za odrzavanije i zastitu

Sportska i glazbena oprema

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Ulaganja u racunalne programe

POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK (sredstva MZO-a)
Knjige

DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI

Sportska i glazbena oprema

Stranica 4 od 5

0,00

0,00
6.900,00
6.900,00
5.110,00
1.790,00
9.690,00
9.690,00
7.300,00
530,00
1.190,00
670,00
0,00
53.870,00
53.870,00
0,00
53.870,00
46.920,00

16.810,00
2.390,00
0,00
12.710,00
1.710,00
0,00
8.510,00
0,00
5.620,00
0,00
2.890,00
0,00
20.500,00
13.000,00
1.000,00
500,00
500,00
1.000,00
4.500,00
1.000,00
1.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
6.120,00
6.120,00
4.530,00
1.590,00
7.420,00
7.420,00
5.420,00
470,00
940,00
590,00
0,00
47.810,00
47.810,00
0,00
47.810,00
45.730,00

14.920,00
2.120,00
0,00
11.280,00
1.520,00
0,00
8.510,00
0,00
5.620,00
0,00
2.890,00
0,00
21.200,00
13.500,00
1.000,00
500,00
500,00
1.000,00
4.700,00
1.000,00
1.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
6.290,00
6.290,00
4.660,00
1.630,00
7.630,00
7.630,00
5.570,00
480,00
970,00
610,00
0,00
49.150,00
49.150,00
0,00
49.150,00
46.850,00

15.340,00
2.180,00
0,00
11.600,00
1.560,00
0,00
8.510,00
0,00
5.620,00
0,00
2.890,00
0,00
21.800,00
14.000,00
1.000,00
500,00
500,00
1.000,00
4.800,00
1.100,00
1.100,00
0,00

0,00

*Obrada LC*



lzvor

Tekuci projekt
lzvor

Tekuci projekt
lzvor

711 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF. IMOVINE | NAKN. S NASL.-PK

4212 Poslovni objekti

T410901 SKOLSKA SHEMA VOCE, POVRCE, MLIJECNI PROIZVODI

5.6.1 POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK

3222 Materijal i sirovine

T410902 SUFINANCIRANJE PROJEKATA PRIJAVLJENIH NA NATJECAJE EUROPSKIH FONDOVA ILI PARTNERSTVA ZA EU
1.1.3 OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD (sredstva Grada Zagreba)

3237 Intelektualne i osobne usluge

Ilva Bojci¢, prof.
Predsjednica Skolskog odbora

LCW148PPU

Stranica 5 od 5

100,00
100,00
3.190,00
3.190,00
3.190,00
930,00
930,00
930,00

Nenad Pavlini¢, prof.
Ravnatelj

100,00
100,00
3.300,00
3.300,00
3.300,00
830,00
830,00
830,00
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100,00
100,00
3.500,00
3.500,00
3.500,00
850,00
850,00
850,00



